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Protego Luteina Complex, kapsułki, 30 szt.
 

Nasza cena: 20,62 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent SALVUM LAB SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Protego Luteina Complex to suplement diety polecany jako uzupełnienie  diety w składniki wpływające na prawidłowe funkcjonowanie
narządu wzroku. W skład Protego Luteina Complex wchodzą luteina i zeaksantyna, nienasycone kwasy tłuszczowe z grupy OMEGA-3
(DHA i EPA) oraz witaminy i minerały o działaniu antyoksydacyjnym.

Dawkowanie - Protego Luteina Complex, kapsułki, 30 szt.

Zaleca się przyjmować 1 kapsułkę dziennie.

Składniki - Protego Luteina Complex, kapsułki, 30 szt.

Olej rybi zawierający kwasy tłuszczowe typu Omega-3: 18% kwasu eikopentaenowego (EPA) i 12% kwasu dokozaheksaenowego (DHA),
żelatyna, kwas L-askorbinowy, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, ekstrakt z kwiatów aksamitka wznienionego zawierający 20%
luteiny i 4% zeaksantyny, substancja zagęszczająca: wosk pszczeli, octan Dl-alfa tokoferylu, tlenek cynku, L-selenometionina, emulgator:
lecytyna sojowa, glukonian miedzi (II), barwnik: czerwony tlenek żelaza, czarny tlenek żelaza.

Działania

Luteina i zeaksantyna są naturalnymi barwnikami występującymi w plamce żółtej oka, najbardziej wrażliwym miejscu siatkówki.
Nienasycone kw. tłuszczowe z rodziny OMEGA-3 odgrywają w siatkówce oka rolę strukturalną.

Witaminy C i E wykazują silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu zapobiegają szkodliwemu działaniu wolnych rodników.
Cynk, miedź i selen odpowiadają między innymi za prawidłową aktywność enzymów uczestniczących w procesach antyoksydacyjnych,
czyli procesach zapobiegających szkodliwemu wpływowi wolnych rodników. Cynk pomaga zachować prawidłowe funkcje widzenia.

Wskazania - Protego Luteina Complex, kapsułki, 30 szt.

Preparat zalecany jest dla osób starszych, pracujących przy komputerze, prowadzących samochód, noszących soczewki kontaktowe,
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przebywających w suchych pomieszczeniach, palących papierosy, stosujących niezrównoważoną dietę, żyjących w stresie.

Przeciwwskazania - Protego Luteina Complex, kapsułki, 30 szt.

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Uwagi

Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny przyjmowanie preparatu skonsultować z lekarzem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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